
 

 

 UCHWAŁA NR XXXVIII/179/2017 

 RADY GMINY OSIECZNICA 

 

 z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie zasad finansowania przedsięwzięć związanych z usuwaniem azbestu 

i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Osiecznica w roku 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.1)), art. 400a ust. 1 pkt 8 i pkt 21, art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519 ze zm.2)) Rada Gminy Osiecznica 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XXXVII/194/2017 Rady Gminy Osiecznica z dnia 27 czerwca 2017r. 

w sprawie zasad finansowania przedsięwzięć związanych z usuwaniem azbestu i wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Osiecznica w roku 2017. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

P. Koza 

                                                      
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017 r., poz. 730, poz. 935. 
2)   Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r., poz. 785, poz. 898, poz. 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 3527


		2017-08-18T10:39:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




